ker, fiyatı saptar, baştan çıkancı bir ilan yazar, evi cazibeli göste­
rir, gelen tekliflerle pazarlık yapar ve anlaşmayı sonuna kadar gö­
türür. Elbette, epey çalışma gerektirir bu, ama iyi de bir yüzde alır. 
300.000 dolarlık bir evin satışından, tipik bir yüzde 6 emlakçı pa­
yı 18.000 dolara gelir. Onsekiz bin dolar dersiniz kendi kendinize, 
çok para bu. Ama yine kendi kendinize, evi asla kendi başınıza 
300.000 dolara satamayacağınızı da söylersiniz .  Emlakçı evin na­
sıl satılacağını sizden iyi biliyordur. Neydi o kullandığı ifade? 
"evin değerini maksimize etmek?" Size kazanabileceğiniz en yük­